
 

ZARZĄDZENIE NR  265/2021 

PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 14 września 2021 r. 
 

 

 

 w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu prawa własności nieruchomości 
 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku                          

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) oraz art. 30 

ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu prawa własności nieruchomości określonej jako 

działka nr 21/27, obr. 5, o pow. 0,2345 ha, w udziale wynoszącym 8/304, położonej                   

w Tczewie przy ul. Gryfa Pomorskiego, dla której Sąd Rejonowy w Tczewie prowadzi 

księgę wieczystą … 

2. Wymieniona w punkcie 1 nieruchomość jest przedmiotem warunkowej umowy sprzedaży 

Rep A Nr 4448/2021, zawartej w dniu 16.08.2021 r. przed notariuszem Jolantą Cejrowską, 

prowadzącą Kancelarię Notarialną mieszczącą się w Tczewie, pomiędzy stroną 

sprzedającą: ………., a stroną kupującą: ………….. 

 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 

Komunalnym. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Katarzyna Wrycza 

zgodnie z projektem z dnia 14 września 2021 r. 


